[image: чббббб]

МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 23-п

г. Петропавловск-Камчатский			               «22» февраля 2018 года

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу приказа Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края      № 12-п от 24.01.2018 «О реализации в 2018 году приказа Министерства специальных программ и по делам казачества  Камчатского края от 08.08.2011 № 126-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края»

Во исполнение постановления Губернатора Камчатского края от 21.02.2018 № 11 «О признании утратившим силу постановления Губернатора Камчатского края от 28.12.2017 № 115 «О реализации в 2018 году постановления Губернатора Камчатского края от 05.08.2008 № 320 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим исполнительных органов государственной власти Камчатского края, в отношении которых Губернатор Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края № 12-п от 24.01.2018          «О реализации в 2018 году приказа Министерства специальных программ и по делам казачества  Камчатского края от 08.08.2011 № 126-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

	Заместитель Председателя Правительства Камчатского края - Министр

                    С.И. Хабаров

image1.png